
 

 

 

PROVIMET PER SEZONIN E VJESHTES 2018, 

DEGA GJERMANISHT 

06- 14 Shtator 

 

LENDET E VITIT TE PARE 

DATA ORA SALLA LENDA KOMISIONET 

07.09.2018 11.00-13.00 116 Morfologji shqipe Xhanari - Collaku 

10.09.2018 08.00-10.00 116 Sintakse Shqipe Collaku -Xhanari 

10.09.2018 13.00-14.00 116 Tipologji teksti (1) Dibra, Vorpsi, Belkovi, Katroshi, Toska 

11.09.2018 09.00-10.30 116 Gjuhe praktike(1). Janku, Sadikaj, Vorpsi, Coca, Leka 

11.09.2018 10.30-12.00 116 Gjuhe praktike.(2) Dibra, Leka, Vorpsi, Mato-Coca, Toska 

07.09.2018 14.00-15.00 116 Gjuhe e huaj e II  (1) ( Janku, Belkovi, Bajrami, Leka) 

13.09.2018 10.00-11.30 116 Lende me perzgjedhje (1) Dibra, Karami, Coca, Katroshi, Bajrami 

13.09.2018 08.00-10.00 116 Gjeografi,soc,hum,ek. Bushi, Katroshi 

14.09.2018 10.00-11.30 116 Fonetike Kadzadej, Venetiku 

12.09.2018 08.00-10.00 116 Metodologji e punes kerkimore Sadikaj, Themeli 

13.09.2018 08.00-10.00 116 Hyrje ne gjuhesi Spaho,Themeli 

07.09.2018 09.00-10.30 116 Informatike Barolli, Kuka 

07.09.2018 15.00-16.00 116 Gjuhe e huaj e II (2) ( Bajrami, Belkovi,Katroshi,Coca) 

LENDET E VITIT TE DYTE 

DATA ORA SALLA LENDA KOMISIONET 

07.09.2018 13.00-14.30 116 Teori e Letersise Mato 

11.09.2018 08.00-10.30 116 Morfologji e gjuhes Gjermane Sejdini, Janku 

12.09.2018 11.30-13.00 116 Histori e Mesjetes e gjuhes Gjermane Cullhaj, Malaj 

10.09.2018 10.00-11.30 116 Letersi e gjuhes Gjermane (1) Mato, Rieger 

10.09.2018 11.30-13.00 116 Letersi e gjuhes Gjermane (2) Toska, Rieger 

10.09.2018 13.00-14.00 116 Tipologji teksti (2). Rieger, Dosti, Bajrami, Janku 

10.09.2018 14.00-15.00 116 Tipologji teksti (3) Themeli, Katroshi, Karami, Toska 

07.09.2018 14.00-15.00 116 Gjuhe e huaj e II (3) (Vorpsi, Toska) 

11.09.2018 12.00-13.30 116 Lende me perzgjedhje (2) Albanologji E.Lafe, Janku 

14.09.2018 11.30-13.00 116 Sintakse Kadzadej, Janku, Blushi 

07.09.2018 14.30-16.00 116 Stilistike Mato, Zilexhiu 

13.09.2018 14.30-16.00 116 Leksikologji Prifti, Janku 

12.09.2018 10.00-11.30 116 Histori moderne e gjuhes Gjermane Cullhaj,Bushi, Malaj 

07.09.2018 15.00-16.00 116 Gjuhe e huaj e II (4) (Zilexhiu, Toska) 

14.09.2018 10.00-11.30 116 Lende me perzgjedhje (3) Mendimi politik 

shoqeror shqiptar 

M.Keta 

 



 

LENDET E VITIT TE  TRETE     GJUHE,LETERSI DHE QYTETERIM GJERMANISHTFOLES 

DATA ORA SALLA LENDA KOMISIONET 

13.09.2018 10.00-13.00 209.211 Letersi Gjermane (3), (4) Likaj , Cami 

13.09.2018 08.00-10.00 209.211 Gjuhesi teksti Bushi, Katroshi 

07.09.2018 09.00-10.30 211 Didaktike e gjuhes gjermane Zilexhiu, Toska 

07.09.2018 10.30-12.00 209 Glotodidaktike Zilexhiu, Bushi 

13.09.2018 11.30-13.00 209.211 Qyteterim  i gjuhes B (1) Cullhaj, Rieger-Cowdry 

13.09.2018 13.00-14.30 209.211 Qyteterim  i gjuhes B (2) Vorpsi, Rieger-Cowdry 

10.09.2018 09.00-10.30 203.204 Perkthim Themeli, Naqo,Bekteshi, Toska 

11.09.2018 09.00-10.30 203 Histori e gjuhes gjermane Sadikaj, Rieger-Cowdry 

10.09.2018 14.00-15.00 205 Tipologji teksti (4) Sadikaj, Naqo, Cami, Toska 

07.09.2018 14.00-15.00 116 Gjuhe e huaj e II (5) Naqo. Karami 

07.09.2018 15.00-16.00 116 Gjuhe e huaj e II (6) Naqo. Karami 

14.09.2018 13.00-16.00 116 Lende me perzgjedhje(4) -(5) Rieger, Toska, de Matteis. Marku, Malaj 

GJUHE,DHE KOMUNIKIM 

DATA ORA SALLA LENDA KOMISIONET 

14.09.2018 13.00 211 Hyrje ne teorine e komunikimit Kadzadej, Venetiku 

07.09.2018 09.00-10.30 203 Elemente te Qyteterimit Shqiptar Laci, Kola 

13.09.2018 14.30-16.00 211 Hyrje ne semiologji Prifti, Janku 

14.09.2018 14.00 116 Antropologji De Matteis, Janku 

10.09.2018 09.00-10.30 116 Hyrje ne pragmatike Venetiku, Kadzadej 

PERKTHIM DHE INTERPRETIM 

DATA ORA SALLA LENDA KOMISIONET 

13.09.2018 10.00-11.30 116 Teori perkthimi Spaho, Naqo 

12.09.2018 10.00-11.30 204 Interpretim konsekutiv Themeli, Naqo 

13.09.2018 10.00-11.30 203 Praktike perkthimi(1) Cullhaj 

14.09.2018 10.00-11.30 116 Praktike perkthimi(2) Blushi 

07.09.2018 12.00-13.30 204 Krahasim perkthimi Spaho,Naqo 

10.09.2018 14.00-15.00 205 Tipologji teksti (4) Prifti,Sadikaj,Mato,Cami 

07.09.2018 14.00-15.00 116 Gjuhe e huaj e II (5) Naqo. Karami. 

07.09.2018 15.00-16.00 116 Gjuhe e huaj e II (6) Karami. Katroshi 

14.09.2018 14.00 116 Lende me perzgjedhje(4) B. Toska 

11.09.2018 10-12 205 Interpretim simultan Cullhaj 

PERGJEGJESE DEPARTAMENTI 

Dr. Marsela LIKAJ 


